
 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社 100 周年記念写真集「NAGANO .Inc」発行における取り組みの一環として、

視聴無料のインターネットラジオである「ワトモスデジオ」を弊社ホームページ上で展開し

ていますが、このたび、最新放送分が公開されました。 

今回は株式会社日本実業出版社 「月刊 企業実務」編集長の富重さんをゲストに迎

え、これからの楽しい企業のイメージや定年後の新しい楽しみの見つけ方など、パーソナ

リティの写真家：池田晶紀氏と共にお話しさせていただいております。インターネット接続

環境のある方は是非ともお聞き下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後ともよりいっそう

の努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。 

 

 

 

お得意先様各位 

弊社発信の無料インターネットラジオ 

「ワトモスデジオ」 更新のお知らせ 

平成 28年 6月 1日 

     NO, 3 

ビドーニュース  2016 年 6 月号  発行： 株式会社 ビドー 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/ 
 

http://www.bidoor.co.jp/nagano_inc.html 

       

スマホならこちらからアクセス！→ 

 

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/
http://www.bidoor.co.jp/nagano_inc.html

